
 
 

КОПІЯ 

 Комунальний заклад «Червонівський навчально – виховний комплекс 

 «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад - (ясла-садок)» 

Первомайської районної державної адміністрації Харківської області» 
 

вул..Центральна, 35, с.Червоне, Первомайський район,Харківська область, 64132 

тел.. (057-48)97-2-40, e-mail chervon_97ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 
НАКАЗ 

12.06.2020                                                                                                                                  № 09-у 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   загальну середню 

освіту», п.4 розділу І наказу МОН України «Про затвердження  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту 

Комунального закладу «Червонівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад - (ясла-садок)» Первомайської районної 

державної адміністрації Харківської області», на підставі заяви одного з батьків (з 

пред’явленням документа, що посвідчує особу заявника), та пакету документів  (копії 

свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної 

облікової документації № 086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього навчального закладу про 

результати обов’язкового медичного профілактичного огляду», затвердженої наказом 

Міністерством охорони здоров’я України від 16.08.2010 № 682, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 10.09.2010  № 794/18089 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

1.Воронько Захара Євгенійовича 

2.Главацьку Євеліну Василівну 

3.Довбаш Анну Юріївну 

4.Євтушенка Корнія Максимовича 

5.Місяйло Марію Василівну 

6. Нагорного Олексія Олександровича 

7. Назаренко Валерію Олександрівну 

8. Рюжанова Станіслава Володимировича 

9. Трубнікова Богдана Володимировича 

10. Шарова Кирила Олександровича 

11. Петрухнову Злату Олексіївну 

 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гукасян С.В.: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами  

до 04.09.2020р. 

2.2.Розмістити особові справи, зарахованих учнів до папок з особовими справами 1  класу 

до 04.09.2020р. 

2.3.Розмістити списки учнів 1 класу згідно з особовими справами, які знаходяться в папках 

до 04.09.2020р. 

3. Пушкіній Ларисі Анатоліївні, класному керівнику 1 класу: 



3.1. Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог 

до 04.09.2020р. 

3.2.Оформити класний журнал 1 класу відповідно до нормативних вимог 

до 04.09.2020р.  

3.3.Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в алфавітній книзі й 

класному журналі 1 класу 

до 04.09.2020р.   
4. Станом на 12.06.2020 рік в шкільному підрозділі НВК нараховується 122 учнів. 

5. Цей наказ набирає чинності з моменту його реєстрації. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                             підпис                   Н.Г.Цвіркун 

12.06.2020 

З наказом ознайомлена                              підпис                   С.В.Гукасян 

 підпис                   Л.А.Пушкіна 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


